
. ... ./i .{ !

tr Jiří K]imek
M)NTÁŽE A sEPyÍs vÝrexŮ

Hradec Królové
Dlátd cerliÍikófu csN.EN Íso 9001.200I

pŘezKOUMANO
bez připomínek s-pňeenqa€*anl

ane..!..i.:. :i.'.' poďpris..,

SERVISbIi SJ!,\LOUVA

na opraw, Íevaze a údržbu v''fiahu

Smlouva o dílo č. 1002 - 1

Svinqsk& 95 ' 500 03 l{radeg lOó]ové , te]./Íarc 495 g5 220, e-mail: msv'k]imek@mymaiJ.cz



OBJDDNATEL:

obchodnÍ néaevz Město Hořice

Adresa : nám. Jiřího z Poděbrad 342 , odbor hospodářsko - správní
508 19 Hořice v Podkrkonoší

Tel.1Fax. z 493 655 416 493 623183

DIČ: IČo: 00182214

Pověřený zástupce ve věcech smluvnÍch: Mgr. Vrba Ladislav _ starosta

Pověřený zástupce ve věcech techniclých: Mečíř Pavel - ved.odboru
hospodářského

ZEOTOWTBL:

obchodní nánevz Jiří Klimek _ Msv - Montáže a servis vytahů

Adresa : Svinarská 95 
' 
500 03 Hradec Králové 3

Tel./Fax.: 495 545220

DIČ: C7Á604l1021 lČo: loAztso+

Pověřený zástupce: Klimek Jiří
Ing. Jan Rejchrt

I. PňEDilřT silItr)UYT

Firma Jiří Klimek - MSv - MontríŽe a servis 
"ýtahů 

se zavazllje zajišťovat a provádět
všechny níže uvedené sluŽby v souladu s obecně platnými normami za účelem udÉování
technického stavu, bezpeěnosti a provozuschopnosti zařizení svěřených touto smlouvou do
servisu. Tato smlouva o dílo se vztahuje vyhradně na ta zařízení,'která jsou uvedena
v příloze této smlouvy.

Veškeré servisní ěinnosti jsou prováděny speciálně k tomu vyškolenými pracovníky.

Servisní činnost je prováděna v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a
předepisujících norem nutných pro zajištění řrídného a bezpečného provozu zdvihacích
zaÍizení.



1.1 odborné prohlídky

1.2 odborné zkoušky

1.3 Mazání výtahů

1.4 opravy Výtahů

1.S Dozorce vrfiahu

l.t - 1.2 Odborné prohlídky a odborné zkoušlry výtahů

Zhotovitel na ziákladě uzavřené smlouvy provede veškeré úkony apráce, které ukláda Čshl
274002 a Čstrt z74oo7 a související předpisy, nutné pro zajištění řádného a bezpečného
provoztl v termínech, kvalitě a rozsahu těmito předpisy stanovenými. K provedení těchto
služeb zabezpeč,í zasfupci obj ednatele přístup pracovníkům zhotovitele.

l,.3ldazání výtahů

Zhotovitel zajistí mazání vytahů podle mazacího planu a pokynů výrobce pfislušných
výtahů ve lhůtrách těmito předpisy stanovenými.

1.4.l opravy vytahů

Zhotovitel zajistí opravy výtahů' které vyplývaji ze zápisů o provozních prohlídkách ,

odborných prohlídkách a odbomých zkouškách, ýkajících se odbonré ěinnosti bezvyzváni
ve stanovených lhůtách po projednrání s technickým zástupcem objednatele.

1.4.2 Opravy vytahu

Na opravy výtahů z běžného provozu' nastoupí zhotovitel na ziákladě telefonické výrvy
nebo písemného ozrriímení nejpozději do 8 hod. od nahlašení v pracovních dnech od 6 30

hod. do ts 00 hod. apo pracovní době max. do 24 hodin .

Pro opravy výtahů je k dispozici sklad níhradních dílů firmy MSV , který je v naléhaqých
případech dostupný nepřetÉitě.



1.5 Dozorce rytahů

Zhotovitel zajistí řádné plnění funkce dozorce výahu dle normy ČsN zz 4002 čl.6.3' kteý
provádí provozní prohlídky v rozsahu přílohy D výše uvedené norTny.

Dozorce výtahu udržuje čistotu a pořádek ve strojovně , qytahové šachtě a prohlubni
vytahové šachty.

PnÁcE, rrEnÉ ilEJsoU ZAEBNUTr vE YYIičToYliNÍ sEBvIsNÍ
StUŽBY:

|. - závady způsobené úmyslným poškozením

2. - závady vzriklé havarií' Živelnou pohromou

3. - střední a generální opravy výtahů

4. _ opravy el. motorů a převodových sKíní
5. _ dílenské opravy výtahových črístí

6. - opravy, které nařídí IBP,ITI, ČSN

7' - plrínované opravy

8. _ technická asistence

9. - veškeý materiál pro potřeby servisu a náhradní díly

2.1

Práce, které nejsou zahrnuty ve vyičtovrání této smlouvy a případné další služby na přání
objednatele budou účtovany hodinovou sazbou ve ýši 190,- Kč/lrod. pro rok 2005 +
cestovné.

2.2

Všechny plránované opravy spojené s výměnou nríhradních dílů jsou prováděny firmou
MSV na zríkladě jeho písemné nabídky odsouhlasené objednatelem.

2.3

objednatel v pfipadě potřeby určí a zajistí řidiče v;itahu , případně dozorce výtahů a firma
MSV provede jejich zaškolení , včetně seznámení s postupy bezpeěného vyproštění
uvěměných cestujících z kabiny výtahu Tato školení jsou prováděna odborn1imi
pracovníky frrmy MSV v souladu s platnými předpisy a normami.



S výsledky odborných zkoušek je neprodleně seznamována pověřená osoba objednatele
včetně návrhu firmy MSV na potřebnou opÍavu nebo modernizaci zaÍízeni k zajištění
zlepšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu , pfipadně ke zlepšení technické úrovně a
provedení.

Firrna Jiří Klimek - MSV - MontáŽe a servis výtahů se zavazuje včas informovat o všech
podstatných změnách v legislativě a normách přímo souvisejících s touto smlouvou.

III. Boa)ĎIfinÍ výrnnŮ

3.1

Nedílnou součastí této smlouvy je seznam výtahů, jejich umístěď jako příloha ě.l

Iv. CBNA zA DÍIo

4.1

Na zríkladě kategorie, počtu výtďtů a poŽadovaných služeb je cena stanovena v dohodnuté
ýši. Ceny jsouuvedeny bez DPH.

14.100, -

.Kč/rok

1.175,-

Splatné měsíčně Kč bez DPH

Splatné měsíčně

1.398,30

Kč s DPH



v. PIÁTEBilÍ PoDl|Íuny

5.1

Platba bude probíhat na základě vystavené měsíční faktury s tím, Že faktura bude mít
náležitosti uvedené v ust. $ 1 l zákona č. 5ó3 lI99l o účehrictví .

s.2

Faktura bude vystavena vŽdy k poslednímu dni kďendářního měsíce Splatnost
vystavených faktur je 14 dní ode dne doručení objednateli.

YI. PlllTilÍosT silICIlNY

6.1

Tato smlouva se uzavírá do konce roku 2006 s účinností od 1. zéňí 2005. Po uplynutí doby
trvání smlouvy se platnost prodluŽuje a to vždy o jeden rok, pokud jedna ze smluvních
stran 3 měsíce před ukončením kalendrířního roku písemně nevypoví. Smlouvu je možré
před tímto termínem zrušit, zrrrěnit nebo doplnit písemnou dohodou obou smluvních stran,
nebo odstouperum od smlouvy při opakovarrých závaŽných porušeních ustanovení této
smlouvy jednou či oběma smluvními stranami.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že v případě rusfu inflace se cena předměfu smlouvy násobí
indexem inflace za předchozí rok publikovaný Českým statistickým úřadem. Takto
změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu inÍlace
Ceským statistickým uřadem.

Za objednatele: Zazhotovitelez

datum jci , +. . il'.i datum

razítko

podpis

razítko

podpis

MĚsTo t{oňicE
1



PřÍloha ě.í

SEZNA,Y\ VÍTAHŮ

ev.číslo typ kat. nosnost

kg

umístění

ulice + č.p.

rok

výroby

AI-OHI I. 1000 budova divadla 200s


